јануара први пут: „Булинаруви“. Комедија — водвиљ у 3 чина, написали Морис Ордоно, Албен Валабрег и Анри Керул, превела с француског Станка Ђ. Глишићева.

Издаје управа срп. нар. позоришта.

СРПСКО НАРОДНО ПОЗОРИШТЕ.

8. Представа.

У ДУНЂЕРСКОМ ПОЗОРИШТУ.

Ван претплате.

У Новоме Саду, у суботу 6. (18.) јануара 1896.

ПО ДРУГИ ПУТ:

ГОСПОДСКА СИРОТИЊА.

Позоришна игра у 4 чина, написао Г. Чики, превео Урош Топонарски. — Редитељ: Лукић.

ОСОБЕ:

Густав Балнаји, рачунарски са- Шимон Мадн, почасни помоћни
ветник — — — — — Лукић. конциписта — — — — — Спасић.
Бела сестра му — — — — — З. Ђуришићева.